

گشت‌ها جزایر

در این ستون پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشته‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را منتشر خواهیم کرد؛ بدون هیچ‌گونه توضیح و تفسیر. با نشر این موارد هم به منزله تأیید یا رد محتوای هیچ کدام از آنها نیست.

آذری جهرمی نوشت: شاید وقتش رسیده باشد که به زودی «کل سرویس‌های ارزش افزوده» را برای همیشه تعطیل کنیم.دوستان دیگر به یقین رسیدنداند که در مورد «حق الناس» هیچ خط قرمزی ندارم، مخصوصا اگر از جیب مردم دزدی شود!



سادات ساجدی با انتشار این عکس نوشت: او ایستاد پای امام زمان خویش، عاشق شدند. دل به دلبر دادند. لایق پرواز شدند و پرستوار پر کشیدند. شهید مدافع حرم «محمدحسن قاسمی» کارشناس بیهوشی و مسئول رانندازی بیمارستان‌های میدانی سوریه بود،حین انتقال مجروحین به بیمارستان حلب در حمله تروریست‌های تکفیری به امبولانس، به شهادت رسید.



مسعود بربری با انتشار این عکس نوشت: فعالان محیط‌زیست می‌گویند در سکوت مسئولان محیط‌زاست، بیش از ۲هزار هکتار از بهترین نزارها و درختچه‌هایی که محل استراحت و تخمگذاری پرندگان نادر پانگاه‌حیات‌وحش میانکاله بودند، دچار تخریب و تغییر کاربری شده‌اند.

یک کاربر نوشت: از دختر جناب مهرعلیزاده شنیدید که در سن ۳۰ سالگی و با مدرک طراحی دوخت به عنوان «دبیر شورای راهبردی گردشگری سلامت منطقه آزاد کیش» منصوب شد. حالا از پسران او یاسر و محمدعلی مهرعلیزاده بشنوید که در قالب یک خیریه به نام «پیوند مهر» صاحب چند شرکت و منصب هستند:

مؤسسه خیریه پیوند مهر، مؤسس و سرمایه‌گذار محسن مهرعلیزاده، اعضای هیئت‌مدیره و محمدعلی و یاسر مهرعلیزاده و دیگران... یاسر مهرعلیزاده:هیئت‌مدیره تجارت صنعت مروض. یاسر مهرعلیزاده: رئیس هیئت‌مدیره شرکت طرح صنعت مدیره. مؤسسه پیوند مهر:مدیر شرکت پاسارگاد تراکتور آراغوان. یاسر مهرعلیزاده:هیئت‌مدیره توسعه انرژی مهر سبا.محمدعلی مهر علیزاده:هیئت‌مدیره و مدیرعامل محتوایرداز پارسه ارانه‌دهنده خدمات زلایو ارزش افزوده پیوند مهر:شرکت فناوریان اطلاعات پیوند‌ناده پیوند مهر:شرکت تحقیقات انرژی و محیط‌زیست شریف. پیوند مهر: شرکت سبا مهر.طاهار. پیوند مهر: شرکت پترو مهر سبا.



پنهام تمجیدی با انتشار این عکس در اینستاگرامش از بی توچی به برخی پتانسیل‌های مناطق **محروم گلابه کرد** و نوشت؛ اگر برای زیر سازه‌های گردشگری و فرهنگ آن در کشور بر نامه‌ریزی اصولی انجام شود امروز استان سیستان وبلوچستان به جای درگیری با مشکل فقر و بیکاری می‌توانست قطب طبیعت گردی در خاورمیانه باشد. در رقابت با کشورهای دیگر حاشیه خلیج فارس استانی که تنها امکان اتصال ایران از طریق مرز آبی باقیانوس است.



المبرا یزدانخواه با انتشار این عکس از حیف و میل میوه‌ها انتقاد کرد و در اینستاگرامش نوشت: هیچ‌هم بد، زشت و گدازبازی نیست که میوه‌های تکه شده بخیرم. مانند زمان گذشته فرصت میوه خوردن در خانه به اندازه کافی فراهم نیست و آن حجم میوه هم شاید نه می‌توان خرید و نه خریدش ضرورت دارد.
-سه این ترتیب می‌توان میوه تازه خورد و مطمئن بود که هیچ چیز دور نخواهیم یرخت. یک زمانی همین نصف و یک قاچ خریدن میوه در اروپا ار نشانه فقر و کمبود میوه می‌دانستند. حال آنکه این موضوع امکان خرید برای همه را فراهم می‌کند و می‌توان مطمئن شد که میوه‌ای که این همه زحمت برای به‌عمل آمدنش کشیده شده در دست و خوب مصرف می‌شود.

خط‌چهره‌ها

سلام بر شما مخاطبان همیشهگی «جوان». دلگوبه‌های شما عزیزان را از طریق شماره ۸۴۹۸۴۴۰ شنوا و ویدئرا هستیم.

این ستون را مسئولان و مدیران با حساسیت ویژه می‌خوانند.

اتوبوس فرسوده، ساعت تردد نامشخص
یک شهروند تهرانی؛ وضعیت خدمات خط اتوبوسرانی میدان امام به پایانه بیقیق همچنان وخیم است و قبلاهم در این ستون گلابه کرده بودیم. اتوبوس‌ها همچنان فرسوده و ساعت تردد آنها هم بسیار بی‌نظم است که امیدواریم کسی پیدا شود و به این وضعیت وخیم خاتمه دهد.

چهارشنبه ۲۷ شهریور ۱۳۹۸ | ۱۸ محرم ۱۴۴۱

جامعه

سرویس اجتماعی ۸۸۹۸۴۴۰۹

۱۸ هزار میلیارد تومان به بیت‌المال بازگشت

سختگوی قوه قضائیه؛ با اقدامات قوه قضائیه ۶هزار میلیارد تومان بابت زمین خوری، ۴هزار میلیارد تومان از مالیات، ۱۸۰۰ میلیارد تومان از زنجانی ۱۳۰۰ میلیارد تومان از آریا، ۶۸۸ میلیارد تومان از فرخ‌زاد، ۶۰۰ میلیارد تومان از بانک ایران‌زمین و سینا، ۳هزار میلیارد تومان از بزرگ‌ترین بدهکار بانکی و ۸۰۰ میلیارد تومان هم از بیمارستان رضوی، جمعاً بیش از ۱۸ هزار میلیارد تومان به بیت‌المال بازگشت

براساس قانون آیین دادرسی کیفری و کلای پرونده‌های مفاسد اقتصادی باید با تأیید رئیس قوه قضائیه انتخاب شوند و این تبصره باعث ایجاد رانت بین وکلا شده هم گفت؛ قوه قضائیه با اصلاح این تبصره موافق است و در کمیسیون قضایی مجلس هم اصلاح این ماده قانونی تصویب شده و در انتظار تصویب در صحن مجلس است.

اسماعیلی افزود؛ برخی از وکلا ارقام درشتی در پرونده‌های اقتصادی می‌گیرند و به قوه قضائیه از تباطؤ ندارد. بیش از هزار و کیل برای کار روی پرونده‌های مفاسد اقتصادی تأیید شده‌اند و به اصحاب پرونده توصیه می‌کنیم مبالغ بیشتر از تعرفه پرداخت نکنند.

کیفرخواست جاسوسان استرالیایی

وی در رابطه با بازداشت سه استرالیایی در ایران گفت؛ اصل خبر صحت دارد و دو پرونده تشکیل و کیفرخواست آنها نیز صادر شده است. یکی از پرونده‌ها دایر بر عکسبرداری از مراکز نظامی توسط هلی‌شات مجیز به دوربین و پرونده دوم که امنیتی است، دایر بر جاسوسی این افراد برای یک کشور دیگر است و دادگاه رأی نهایی آن را صادر می‌کند.

مقایله به مثل با کانادا

اسماعیلی در رابطه با تصرف ایران امال توسط کانادا هم گفت؛ اقدام کانادا در مورد فروش اموال ایران مغایر حقوق بین‌الملل است. این اقدام تروریسم دولتی اقتصادی است. به محض این اقدام کشور کانادا، ما هم اقداماتی را انجام دادیم و در وهله اول به دنبال آن هستیم که جلوی این کار را بگیریم که اگر در این زمینه موفق نشدیم، قوه قضائیه با همکاری وزارت امور خارجه مقابله به مثل خواهد کرد.

اسماعیلی قوه قضائیه گفت؛ دستورالعمل است و رونقی در تولید مشاهده نکردیم بلکه روند خصوصی‌سازی و بیکل‌شدن کارگران غصه دیگری بود. به جای اینکه شرکت‌های خصوصی تعطیل شوند، روحی این خانواده هم صورت کامل نمی‌شد.

پرداخت حقوق پس از دیدار رئیسی

اسماعیلی تصریح کرد؛ در یکی از سفرهای استانی رئیس قوه قضائیه، آقای رئیسی با کارکنان روغن جهان گفت‌وگو کردند و بعد از این دیدار یک ماه حقوق کارگران پرداخت شد و فرات است. حقوق معوقه این کارگران هم به زودی پرداخت شود.

سختگوی دستگاه‌قضا همچین تأکید کرد؛ رئیس

قوه‌قضائیه باید به موجب قانون صورت کامل اموال خود و خانوادهاش را به دفتر مقام معظم رهبری اعلام می‌کرد که این کار توسط آقای رئیسی انجام شد.

ارقام درشت برخی وکلا

سختگوی قوه قضائیه در پاسخ به این سؤال که

مسافربران اربعین ۹۸ تعیین شده است.

معاون حمل و نقل و پایانه‌های استان ایلام گفت؛ نرخ مسیر پایانه مرزی تا مهران ۵ هزار تومان، پایانه مرزی مهران تا ایلام ۱۴ هزار و ۵۰۰ و پایانه مرزی مهران تا اهواز ۵۴ هزار تومان تعیین شده است. حسنی افزود؛ نرخ مسیر پایانه مرز مهران تا تهران ۴۰ هزار تومان، پایانه مرزی مهران تاندیمشک ۲۸

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان ایلام از تعیین نرخ جابه‌جایی زائران در ایام اربعین ۹۸ خبر داد. جابه‌جایی مسافر در مرز مهران اظهار داشت: به جهت کنترل و نظارت بر جابه‌جایی مسافر و عدم سوءاستفاده برخی رانندگان نرخ مصوب برای

نرخ جابه‌جایی

زائران ایام اربعین

در مرز مهران

حمله به حجاب کامل با گرانی!

احمد امیر آبادی فراهانی: هُزِینه تهیه یک چادر که در سال گذشته ۱۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان بوده، در حال حاضر به ۵۰۰ تا یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان رسیده‌است؛ یعنی کاری که رضاخان با کشف حجاب نتوانست انجام دهد، با گرانی قیمت چادر در حال انجام است

پوشاک اسلامی بنشینید متوجه می‌شوید که نه فقط حمایتی در کسب نیست بلکه پوشش برتر بانوان ایرانی با بی‌مهری مسئولان مواجه است. اسدالله سلیمانی، مدیرعامل انجمن تولیدکنندگان محصولات حجاب درباره گرانی چادر به «جوان» می‌گوید: «۹۲ درصد نیاز کشور به چادر مشکی از واردات تأمین می‌شود؛ وارداتی که بازر ۱ هزار و ۵۰۰تومانی انجام می‌گیرد». به گفته وی، در فهرست کالا‌های مورد حمایت اما مواد اولیه چادر مشکی در این فهرست نیست. مرابا، زله، کلاهیگیس یا غذای سنگ و گربه دار دارد، اما مواد اولیه چادر مشکی در این فهرست نیست. این در حالی است که کالاها، کالا‌های خدماتی است. سلیمانی با اشاره به واردات ۳۰۰ میلیون دلار موز تصریح می‌کند: «بین میزان موزی که وارد می‌شود ۱۵ روزه خورده و تمام می‌شود، اما در حوزه تولید کالای حجاب و چادر مشکی در حال حاضر ۲۰ تا ۲۵ هزار نفر مشغول کار هستند.»

این تولیدکننده کالای حجاب معتقد است، چهار برابرشدن قیمت چادر مشکی بدین معناست که خانم‌های محببه ما جریمه می‌دهند!

گزینه‌های روی میز

حالا خانواده‌های مذهبی کشورمان برای انتخاب پوشش چند گزینه مقابل خود دارند؛ مانند‌های جلوپاز و بدون دکمه‌ای که با قیمتی کمتر از ۵۰ هزار تومان می‌شود آنها را حتی از داخل مترو تهیه کرد و چادری که برای تهیه ارزان‌ترین و بی‌کیفیت‌ترین مدل‌هایش باید بالای ۱۵۰ هزار تومان هزینه‌کنند. در این کارزار باید دید فرهنگ و اعتقادات مذهبی آن هم در کسوران نه‌اجم فرهنگی امروزی تا کجا توان مقاومت دارد!

روایت‌ها

۴ هزار بسته لوازم التحریر

هدیه رهبری به فرزندان مدافعان حرم

مدیرعامل بنیاد احسان گفت: از سوی رهبر معظم انقلاب ۴هزار

بسته لوازم‌التحریر به فرزندان مدافعان حرم هدیه می‌شود. امیرحسین مدنی، مدیرعامل بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) درباره ارسال لوازم‌التحریر به مناطق محروم کشور اظهار داشت: امسال ۲۵۰هزار بسته کامل لوازم‌التحریر ایرانی-اسلامی که از تولیدکنندگان داخلی خریداری شده است، به مناطق محروم ارسال می‌شود. وی بیان داشت: این لوازم‌التحریر از ۱۰۰ تولیدکننده داخلی خریداری شده و ۲۱۰شفل جدید را ایجاد کرده است.

مدنی گفت:ما به دنبال آن هستیم با مشارکت مردم تعداد بسته‌های لوازم‌التحریر به ۵۰۰ هزار تا برسد و این اقدام از اول مرداد تا ۱۵ مهرماه ادامه دارد. وی بیان داشت: بیش از ۵هزار جهادگر در پنج استان کشور از جمله تهران، خراسان، سیستان و بلوچستان و هم‌زمان نسبت به جمع‌آوری لوازم‌التحریر ایرانی اقدام می‌کنند.

مدیرعامل بنیاد احسان با اشاره به اینکه این بسته‌های لوازم‌التحریر برای مناطق محروم کل کشور است، گفت: شهروندان می‌توانند از طریق سامانه دنیای احسان ثبت‌نام و در جمع‌آوری و توزیع بسته‌ها مشارکت کنند و تنها لازم است، قید شود که این لوازم‌التحریر در کجا توزیع می‌شود. مدنی خاطرنشان کرد: یکی دیگر از اقدامات این است، باید کدم‌گذاری آموزشی که لوازم‌التحریر دریافت کرده است را برای ما ارسال کنند. وی بیان داشت: از سوی رهبر معظم انقلاب نیز ۴ هزار یک لوازم‌التحریر به فرزندان شهدای مدافعان حرم هدیه می‌شود.

مدیرعامل بنیاد احسان گفت: مردم نیز می‌توانند از طریق سامانه #۱۵۰ @ #۳۰۴ کمک‌های لازم را برای تأمین لوازم‌التحریر داشته باشند. مدنی گفت:مردم همچنین می‌توانند با مراجعه به ادارات پست نیز به صورت رایگان کمک‌های خود را به مشق احسان اهدا کنند.

اخبار

ترافیک مهرماه

آزمونی برای طرح‌های پولی شهرداری

پیش‌بینی افزایش ۴۰درصدی ترافیک مهرماه از سوی معاون حمل‌ونقل ترافیک ن‌شان از آن دارد که اقدامات شهرداری در محدودکردن تردد وسایل نقلیه در شهر نتوانسته‌است کارساز باشد. حالا شهرداری در نظر دارد با بسیج امکانات حمل‌ونقل شهری و کاهش سسر فاصله حرکت مترو و با کمک پلیس، غول ترافیک مهرماه می‌تواند تحت کنترل درآورد.

محسن پورسید آقایی که به منظور تشریح اقدامات شهرداری در استقبال از مهر، نشست خبری برگزار کرده بود با بیان اینکه با آغاز مهرماه ترافیک شهر حتی تا ۴۰درصد افزایش می‌یابد، تصریح کرد: بر همین اساس برنامه‌های زیادی در خصوص مهار ترافیک در مهرماه انجام شده است. وی افزود: محدودیت برخی خودروهای توزیع بار از جمله کامیونت‌ها را از ساعت ۶ تا ۹ صبح داریم، به گونه‌ای که این خودروها حق تردد در شهر را ندارند و در هر نقطه‌ای از شهر که دیده شوند، روحی این خانواده هم صورت کامل نمی‌کنند.

پورسید آقایی در مورد شناورشدن ساعات کار ادارات بیان کرد: دو سال است که پیشنهاد شهرداری در مورد شناورشدن ساعات کار در مهرماه به خصوص در هفته ابتدایی تصویب می‌شود، اما پیشنهاد داریم که برای اسامعالت کار از ساعت ۹ تا ۹صبح شروع شده و در عصر نیز به متناسب تأخیر صبحگاهی ساعت کار شناور شود. معاون شهردار تهرآن افزود: معاون اول رئیس‌جمهور در مورد شناورشدن ساعات کار دستور مساعد داده، اما هنوز تصمیم نهایی اخذ نشده است. پورسید آقایی با بیان اینکه تمام ظرفیت حمل‌ونقلی خود را برای پوشش این بازگشایی مدارس به کار خواهیم بست، گفت: برای اولین بار با تعمیر اتوبوس‌ها، میزان اتوبوس‌های متوقف شده به دلیل نیاز به تعمیر به زیر ۱۰درصد رسیده و این در حالی است که همیشه سه‌بارساعتی تا دوگان به خصوص بی‌ارتی به دلیل کمبود قطعات در صف تعمیر قرار داشته‌اند، اما حالا ظرفیت ۹۰درصدی اتوبوس‌ها فعال هستند.

وی با بیان اینکه اسامال دو خط ۶ و ۷ به مدار بهره‌برداری رسیده است و می‌تواند نیازهای ترافیک مردم را رفع کند، افزود: خط ۶ از تربیت مدرس تا کوهسار تا پایان سال افتتاح خواهد شد و ایستگاه میدان امام حسین(ع) نیز بزودی وارد مدار بهره‌برداری می‌شود. وی با بیان اینکه سرفاصله حرکت قطارهای مترو در خط ۶ و ۷ به زیر ۱ دقیقه رسیده است، اظهار کرد: در خطوط یکم و چهار نیز پیش از این سرفاصله را به کمتر از چهار دقیقه رسیده و در حال حاضر سرفاصله در خط ۳ هشت دقیقه است.

همه تمهیدات در نظر گرفته شده را باید آزمونی دانست برای شهرداری در روان‌سازی ترافیک پایتخت.

خبرگزینگان

معاون کل وزارت بهداشت گفت: ۴۰درصد تخت‌های بیمارستان‌های خصوصی به دلیل انحصار در قیمت بالا خالی است و مردم توان دسترسی به آنها را ندارند.

مدیرعامل سازمان مدیریت میادین شهر تهران از ایزن‌سازی ۹ میدان میوه و تره‌خبر راد و گفت: شهر مرکز عرضه محصولات کشاورزی و موادغذایی در پاییز اسامال احداث می‌شود.

نایب رئیس انجمن آسیب شناسی ایران از برگزاری بیست و یکمین کنگره بین‌المللی آسیب‌شناسی و طب آزما‌مشگاه در مهر خرداد و گفت: فعالیت آزما‌مشگاه آنلاین در فضای مجازی مورد تأیید نیست. **سرمدار رحمان علی‌دینست** معاون مشمولان و امور معاقبت‌های سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی اظهار داشت: صدور مجوز خروج از کشور برای سربازان حین خدمت در صورت تأیید رده‌های نظارتی در اختیار فرماندهان آن است.

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه ناجا با اشاره به حذف ویزای اربعین در راستای تسریع در روند خدمات دهی به زوار و کاهش هزینه سفر اربعین گفت: اسامال مهر کنترل مرزی گذرنامه زوار به منزله ویزا تلقی می‌شود.

حاکم‌مقام سازمان دانش‌آموزی با بیان اینکه سود چند میلیاردی این سازمان از محل لباس‌های فرم دانش‌آموزی صحت ندارد، گفت: مدارس با تمام تولیدکنندگان که در وزارت صنعت ثبت شده‌اند، کار می‌کنند.

وزیراعلام سازمان پزشکی قانونی در چهار ماهه نخست سال جاری سه هزار و ۹۸۶ متقاضی سقط جنین درمانی به مراکز پزشکی قانونی مراجعه کردند که از این تعداد دو هزار و ۹۷۸ نفر واجد شرایط بودند و برایشان مجوز صادر شد.

سیدعلی مصفا عضو شورای پژوهشی مرکز تحقیقات ایدز ایران با بیان اینکه هدف داروهای این بیماران هیچ عوارضی برای مادر یا جنین ایجاد نخواهد کرد، گفت: با انجام اقدامات صحیح میزان انتقال ویروس از مادر باردار به جنین صفر خواهد بود.

زهرادرعاظم نوری رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و برنامه‌تشریحی شورای شهر تهران از تقدیم پیشنهادی مبنی بر نامگذاری یکی از خیابان‌ها یا بوستان‌های شهر به نام سردار بی‌بی مریم بختیاری خبر داد.